CONFIGURACIO DEL D. D’ORIENTACIO

DEPARTAMENT D’ORIENTACIO IES SON FERRER

Especialistes en | Joan Cariellas Santamaria jcanellas@iessonferrer.net Dilluns 11:15h

Pedagogia

Terapeutica Raquel Martinez Pic6 rmartinez@iessonferrer.net Dijous 11:15h
Begofia Diaz Lopez mdiaz@iessonferrer.net Dimecres 11:15h
Rubén Bernal Silvente rbernal@iessonferrer.net Divendres 11:15h

Especialista en | Ana Sierra Molina asierra@iessonferrer.net Dilluns de 8:50-9:50h

Audicio i llenguatge

Professor de suport
a l'ambit cientific-

matematic

Amparo Rios Henderson

arios@iessonferrer.net

Dilluns 9:50h

Professora de suport
a ['ambit

sociolinguistic

Joana Maria Tomas Martinez

jmtomas@iessonferrer.net

Dimecres 11:15h

Professor FP G
basic Fabricaci6 i

muntatge

Manuel RGa Monserrat

mrua@iessonferrer.net

Dijous 8:55h

Bartolomé Nicolau Cladera

bnicolau@iessonferrer.net

Dimarts 8:55h
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Atenci6 a la

Diversitat

(moduls ensenyament basics
FPGB)

M2 Teresa Infiesta Alemany

minfiesta@iessonferrer.net

Divendres 10:50h

PTSC

Sandra Rossell6 Giménez

ptscadjudicat@iesonferrer.net

Dijous: 11:15

ATE

Catalina Pujadas Tugores

Neus Puigcercés

npuigcercos@iessonferrer.net

Dijous 11:15h

Orientaci6é educativa
(cap de DO)

Lola Burgos Fernandez

dburgos@iessonferrer.net

Dijous 11:15h
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